
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za 2021 r. 

wraz z innymi danymi wg art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 oraz 

art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje dotyczące: 

1) wykonania budżetu za 2021 r.; 

2) wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych; 

3) zobowiązań według art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych; 

4) kwot dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwot dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; 

5) udzielonych ulg, umorzeń, odroczeń, rozłożeń spłat na raty należności z tytułu 

podatków i opłat; 

6) udzielonej pomocy publicznej;  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w terminie 

do 31 maja 2022 r. wg stanu na koniec roku budżetowego poprzez zamieszczenie w BIP. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia 

i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 84/2022 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Informacja za 2021 r. Miasto Inowrocław 

Podstawa prawna - art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  z 27 sierpnia 

2009 r.: 

Lp. Treść Jedn. 

miar

y 

Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5 6 
1. Wykonanie budżetu 

    

 
a) dochody zł 392 243 907,65 413 121 

592,03 

105,3 

b) wydatki zł 399 803 941,75 389 000 

038,02 

97,3 

c) wynik budżetu zł -6 560 034,10 24 121 554,01 - 367,7 

d) przychody zł 18 299 025,90 28 170 434,80 153,9 

e) rozchody zł 11 738 991,80 11 738 991,80 100,0 

2. Wykorzystane środki, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy o  

finansach publicznych 

zł 11 410 572,47 11 151 447,39 97,7 

3. Zobowiązania 

wymagalne wg art. 72 

ust. 1 pkt 4 ustawy o 

finansach publicznych z 

27 sierpnia 2009 r. 

zł x x x 

4. Dotacje otrzymane z 

budżetów innych jst 

zł 1 873 240,00 1 884 181,94 100,6 

5. Dotacje udzielone 

innym jst 

zł 142 500,00 142 262,52 99,8 

6. Wykaz udzielonych 

poręczeń i gwarancji 

zł 10 000 000,00 10 000 000,00 100 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. 

 

1) 

 

UMORZENIA PODATKÓW I OPŁAT 

Lp. Osoby fizyczne zł Przyczyny umorzenia 

1 Byrtek Artur   2 929,00 ważny interes podatnika 

2 Doręda Marcin 7 996,05 ważny interes podatnika 

3 Dzieł Dominika 1 950,00 ważny interes podatnika 

4 Dzieł Stanisław 1 950,00 ważny interes podatnika 

5 Fryś Elżbieta 32 697,53 ważny interes podatnika 

6 Kielas Halina 507,00 ważny interes podatnika 



 

7 Kincel Adam 2 292,00 ważny interes podatnika 

8 Kowalscy Magdalena i Paweł  25 559,00 ważny interes podatnika 

9 Jendrasiak Krystyna 1 718,00 ważny interes podatnika 

10 Książek Danuta 5 310,00 ważny interes podatnika 

11 Makowska Jolanta 10 489,31 ważny interes podatnika 

12 Nowicka Zofia 5 988,00 ważny interes podatnika 

13 Szachnowski Wojciech 31 071,99 ważny interes podatnika 

14 Folga Natalia Sklep Spożywczy „Folga” 516,00 ważny interes podatnika  
Osoby prawne zł Przyczyny umorzenia 

1 „Maja” Spółka Jawna Rzadkowalski, 

Reczkowski 

6 466,00 ważny interes podatnika 

2 „Turbud” Spółka Jawna 3 712,00 ważny interes podatnika 

3 Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

10 276,00 ważny interes podatnika 

 

2) 

 

ROZŁOŻENIA NA RATY, ODROCZENIA PODATKÓW I OPŁAT 

Osoby fizyczne 

1. Błachuta Barbara 

2. Kantarek Ewa New Comer 

3. Karoluk Damian 

4. Klaus Agnieszka, Łukasz 

5. Lewandowska Elżbieta 

6. Lewandowski Piotr „ Dar-pol” 

7. Michalski Józef 

8. Reikowski Maciej 

9. Sarnowska Anna „Kuferek” 

10. Tomasik Henryka 

 

Osoby prawne 

1. EPP Retail Galeria Solna Sp. z o.o. 

2. H & M MAGNOLIA Sp. z o.o. 

  
3) WYKAZ OSÓB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  
 

Osoby prawne  
1. „Maja” Spółka Jawna Rzadkowalski, Reczkowski 

2. „Turbud” Spółka Jawna 

3. EPP Retail Galeria Solna Sp. z o.o. 

4. H & M MAGNOLIA Sp. z o.o 

5. Centrala Nasienna Inowrocław Sp. z o.o. 

6. Farmy warzyw Sp. z o.o. 

7. Kujawsko-Pomorska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy 

w Toruniu  

8. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. 

9. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

10. Różalski Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

11. Serwis-Fol Sp. z o.o.  
 



 

Osoby fizyczne  
 

1. Bubacz Ewa 

2. Budzyński Szymon „Moto Jaca” 

3. Byrtek Artur 

4. Domagała Danuta P.W. „ Kaśka” 

5. Doręda Paweł 

6. Drabik Jan 

7. Dzieł Dominika 

8. Dzieł Stanisław  

9. Folga Natalia Sklep Spożywczy „Folga” 

10. Głuszkowski Dariusz 

11. Harenda Krystian 

12. Harenda Mateusz 

13. Ilecki Sławomir 

14. Ilecki Sławomir Michał 

15. Jańczak Krzysztof 

16. Jendrasiak Krystyna 

17. Kamadulski Mariusz P.H.U „ Marpon”, „ OptimaVolt” 

18. Kantarek Ewa Andrzej And-Kan 

19. Kantarek Ewa New Comer 

20. Kincel Adam 

21. Kowalscy Magdalena i Paweł 

22. Kucia Zbigniew Piekarnia 

23. Kurnik Magdalena Salon Fryzjerski „Marzenie” 

24. Leśniewski Stanisław 

25. Lewandowski Piotr „ Dar-pol” 

26. Lewandowski Szymon „ Wega” 

27. Łuczak Jan Gospodarstwo Nasienne 

28. Łukawski Adam 

29. Małachowski Maciej 

30. Małaczek Rafał Cukiernia i Piekarnia „ Marta” 

31. Margańska Ewa „Sen czy Jawa” 

32. Niewitecki Piotr 

33. Nowicka Zofia 

34. Posadzy Krzysztof 

35. Raczkiewicz Elżbieta 

36. Rolirad Anna 

37. Rolirad Marci 

38. Rolirad Tomasz 

39. Rolirad Wojciech 

40. Sarnowska Anna „Kuferek” 

41. Sawczyk Karol 

42. Skarbiński Marek 

43. Szembała Ryszard 

44. Szajda Rafał F.H.U. 

45. Szyk Małgorzata „Dubas” 

46. Świtała Grzegorz Restauracja „Eden” 

47. Weber Paweł 

48. Weber Tomasz 



 

49. Wieczorek- Michalska Anna Salon Urody Milenium 

50. Wilbik Robert 

51. Wolas Michał 

52. Zieliński Maciej 

 


